

ALLOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

CANAL C 12 X 3 EN 44.6 MS  
12.20 MTS. B348990

CLIENTE	LAMINA Y PLACA COMERCIAL, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	26.05.2001	PAGINA	1
DIRECCION	AV. OCEANO NO. 250 PTS. 650. PISO LETRA A	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRAN QUE ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS RESERVOS DE LA COMPAÑIA.			
PRODUCTO	CANAL	ING. ANIBALDO MULLANUEVA GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO			

COLUMNA	DESCRIPCION	C	MM	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	V	VB/CB	SN	COMPOSICION QUIMICA	
														PRODUTO	EMPAQUETO
133073	ASTM A-36/A-572-50	0.150	1.078	0.015	0.005	0.191	0.021	0.028	0.027	0.025	0.002	0.010	0.004	0.005	
133075	ASTM A-36/A-572-50	0.150	1.038	0.021	0.008	0.199	0.046	0.025	0.030	0.007	0.003	0.011	0.005		
PRUEBAS AL PRODUCTO															
COLUMNA	NO. PRUEBE	L. ELASTICO	R. TENSION	ELONG. B*											
133073	250300123A	56.484 (KSI)	76.673 (KSI)	23 (%)											
133073	250300124A	58.000 (KSI)	78.095 (KSI)	23 (%)											
133075	250300155A	55.781 (KSI)	73.786 (KSI)	25 (%)											
133075	250300156A	57.926 (KSI)	73.169 (KSI)	25 (%)											
PRODUCTO EMPAQUETADO															
COLUMNA	NO. PRUEBE	NO. ZAG.	PERALTE (P)g.	PATIN (P)g.	LARGO (m)	PESO (KG/MDC)	NORMA	PEDIDO	PAJITA						
133073	250300195A	18	12	1.00	12.2	44.622	A-6	0000045275	099040						
133073	250300195A	18	12	1.00	12.2	44.622	A-6	0000045275	099040						
133073	250300197A	18	12	1.00	12.2	44.620	A-6	0000045275	000040						
133075	250300197A	18	12	1.00	12.2	44.622	A-6	0000045275	000040						

FIN DE DATOS

10530-4

F-09722

11/17/2004 17:36 FAX

VENTAS PYLSA

ALLOS HORNOS DE MEXICO